
 

 

 
 

 

 

 

 

 
   

    

   

 

 
 

  

  
 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale 

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 – indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 
indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

Prot. n. 15732/A39b Ancona, 10 ottobre 2014. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTO l’art. 9 del contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto scuola per il 
quadriennio normativo 2006-2009 e biennio economico 2006/2007, sottoscritto il 29 novembre 
2007, concernente “misure incentivanti per progetti relativi alle aree a rischio, a forte processo 
immigratorio e contro l’emarginazione scolastica”; 

VISTE la nota ministeriale n. 724 del 4 febbraio 2014 e la tabella di ripartizione delle 
risorse finanziarie assegnate agli Uffici scolastici regionali;   

CONSIDERATO che alla regione Marche è stata destinata la somma di € 716.493,00; 
VISTA l’Ipotesi di contratto collettivo regionale integrativo, sottoscritta in data 27 

marzo 2014 e integrata e modificata per correzione di errori materiali in data 21 maggio 2014, 
con la quale è stata stabilita la ripartizione del predetto finanziamento, come segue: 

- la prima quota (60%) di € 429.895,80 destinata alle Istituzioni scolastiche per la 
realizzazione delle azioni progettuali, inserite in orario curricolare o extracurricolare, previste 
dal Piano dell’Offerta Formativa (POF), in relazione al numero degli alunni stranieri per il 50% 
(€ 214.947,90) e alle fasce sotto indicate per il restante 50% (€ 214.947,90): 

Fascia A tutte le istituzioni scolastiche con una percentuale di alunni stranieri maggiore od uguale al 17% 

Fascia B tutte le istituzioni scolastiche con una percentuale di alunni stranieri compresa tra il 10% e il 16,99% 

Fascia C tutte le istituzioni scolastiche con una percentuale di alunni stranieri compresa tra il 5% e il 9,99% 

attribuendo un peso di 1,5, 1,3 e 1,0 per ciascun alunno, rispettivamente, nelle fasce A, B e C; 
- la seconda quota (40%) di € 286.597,20 destinata al finanziamento dei progetti 

presentati dalle Scuole, per la cui realizzazione si dovranno privilegiare attività laboratoriali e 
l’utilizzo di tecnologie e tecniche di tutorato, a partire da problemi sentiti e vissuti dagli studenti, 
che colleghino la scuola con la realtà territoriale e le sue criticità; 

VISTA la propria nota n. 5920 dell’8 aprile 2014, con la quale è stato stabilito  il termine 
di scadenza (29 aprile 2014) per accedere alla seconda quota (40%) per la realizzazione di 
progetti di cui sopra; 

VISTO il decreto direttoriale n. 7723/A39b del 13 maggio 2014 con il quale è stata 
nominata la Commissione preposta all’esame e alla valutazione dei già citati progetti; 

VISTA l’integrazione nella errata corrige dell’Ipotesi di contratto sottoscritta in data 21 
maggio 2014 circa l’attribuzione del peso nelle rispettive fasce che testualmente recita: “non 
sono considerate le Istituzioni Scolastiche non collocate in alcuna delle tre fasce (A,B e C) con 
un numero di alunni stranieri pari o inferiore a venticinque”; 

VISTI i risultati dei lavori della citata Commissione conclusi nella seduta del 21 giugno 
2014, durante la quale è stata approvata la graduatoria definitiva e presentata la proposta per la 
ripartizione in relazione alle fasce sotto riportate: 

http:http://www.marche.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
mailto:drma@postacert.istruzione.it


 

 

 

 

 
 

 

  

 

      
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 

  
  

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale 


via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 – indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 
indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it

 Punteggio 
numero 
progetti 

Importo per 
istituzione scolastica Totale 

Fascia 1 da 41 a 60 3 € 15.000,00  € 45.000,00 

Fascia 2 da 31 a 40 11 € 10.000,00  € 110.000,00 

Fascia 3 da 21 a 30 19 € 4.300,00  € 81.700,00 

Fascia 4 da 11 a 20 25 € 1.400,00  € 35.000,00 

Fascia 5 da 6 a 10 29 € 513,70  € 14.897,20 

Fascia 6 da 0 a 5 6 € 0 = 

Totale 93  € 286.597,20 

DECRETA 

Art. 1 

La prima quota (60%) di € 429.895,80 destinata alle Istituzioni scolastiche per la 
realizzazione delle azioni progettuali, inserite in orario curricolare o extracurricolare, previste 
dal Piano dell’Offerta Formativa, in relazione al numero degli alunni stranieri per il 50% (€ 
214.947,90 - colonna M) e alle fasce indicate in premessa per il restante 50% (€ 214.947,90 ­
colonna N) è assegnata come indicato nell’allegato A - parte integrante del presente decreto – 
nella colonna O “Importo assegnato 60%”. 

Art. 2 

La seconda quota (40%) di € 286.597,20 destinata al finanziamento dei progetti 
presentati dalle Scuole, per la cui realizzazione si dovranno privilegiare attività laboratoriali e 
l’utilizzo di tecnologie e tecniche di tutorato, a partire da problemi sentiti e vissuti dagli studenti, 
che colleghino la scuola con la realtà territoriale e le sue criticità, è assegnata come indicato 
nell’allegato A – parte integrante del presente decreto – nella colonna P “Importo assegnato per 
progetti 40%”. 

Art. 3 

Le Istituzioni scolastiche assegnatarie dei fondi, nell’ambito della loro autonomia 
organizzativa e didattica, sono autorizzate a realizzare e completare le attività progettuali entro il 
30 novembre 2014. 

Art. 4 

Le risorse assegnate (importo lordo Stato) saranno erogate dal Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, Direzione Generale per le risorse umane e 
strumentali,  attraverso la procedura del cedolino unico. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Maria Letizia Melina 

firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai 
sensi dell'art. 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/1993 

MAR/va/aree a rischio_a.s.2013/2014 

http:http://www.marche.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
mailto:drma@postacert.istruzione.it
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Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale 

via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 – indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 
indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

Ai 	 Dirigenti Scolastici 
delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine  
e grado della regione 
LORO SEDI  

e, p.c.: 

Al 	 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
- Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 
  Direzione Generale per lo studente, lo sviluppo e l’internazionalizzazione  
  della formazione superiore 
- Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, 
   finanziarie e strumentali 
   Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie 
ROMA 

Al Dirigente dell’Ufficio III (Risorse finanziarie) 
SEDE 

Ai 	 Dirigenti degli Uffici IV – V – VI e VII 
(ambiti territoriali della regione) 
LORO SEDI 

Alle 	Segreterie regionali 
delle Organizzazioni sindacali del comparto scuola 
LORO SEDI 

http:http://www.marche.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
mailto:drma@postacert.istruzione.it
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1 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81800A ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI 1.177 41,38% 487 487 A 730,5 € 4.036,07 € 4.782,34 € 8.818,41 € 4.300,00 € 13.118,41 
2 MC MONTE SAN GIUSTO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82100X "L. LOTTO" MONTE S. GIUSTO 841 37,46% 315 315 A 472,5 € 2.610,60 € 3.093,30 € 5.703,90 € 1.400,00 € 7.103,90 
3 MC CORRIDONIA I.P.S.I.A. MCRI010008 F. CORRIDONI 640 32,97% 211 211 A 316,5 € 1.748,69 € 2.072,02 € 3.820,71 € 513,70 € 4.334,41 
4 MC PORTO RECANATI ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82900E "ENRICO MEDI" PORTO RECANATI 1.093 30,65% 335 335 A 502,5 € 2.776,36 € 3.289,70 € 6.066,05 € 6.066,05 
5 AN JESI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC830001 I.C. "FEDERICO II" JESI 1.032 30,33% 313 313 A 469,5 € 2.594,03 € 3.073,66 € 5.667,69 € 5.667,69 
6 MC SARNANO I.P.S.I.A. MCRI040004 RENZO FRAU 412 28,64% 118 118 A 177 € 977,94 € 1.158,76 € 2.136,70 € 10.000,00 € 12.136,70 
7 PU PIANDIMELETO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC815005 PIANDIMELETO 558 27,96% 156 156 A 234 € 1.292,87 € 1.531,92 € 2.824,79 € 1.400,00 € 4.224,79 
8 AN CERRETO D'ESI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC827005 CERRETO D'ESI 464 26,94% 125 125 A 187,5 € 1.035,95 € 1.227,50 € 2.263,45 € 0,00 € 2.263,45 
9 MC TOLENTINO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC81600C DON BOSCO - TOLENTINO 1.003 26,52% 266 266 A 399 € 2.204,51 € 2.612,12 € 4.816,63 € 1.400,00 € 6.216,63 
10 AN FABRIANO ISTITUTO SUPERIORE ANIS01800E MERLONI - MILIANI 686 25,95% 178 178 A 267 € 1.475,20 € 1.747,96 € 3.223,16 € 1.400,00 € 4.623,16 
11 AP FERMO I.P.S.I.A. APRI02000Q O. RICCI 618 24,92% 154 154 A 231 € 1.276,29 € 1.512,28 € 2.788,57 € 2.788,57 
12 PU FERMIGNANO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC816001 FERMIGNANO D.BRAMANTE 953 23,92% 228 228 A 342 € 1.889,58 € 2.238,96 € 4.128,54 € 4.128,54 
13 PU URBINO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC836006 URBINO "PASCOLI" 1.005 23,48% 236 236 A 354 € 1.955,88 € 2.317,52 € 4.273,40 € 1.400,00 € 5.673,40 
14 AN ANCONA ISTITUTO SUPERIORE ANIS01300B I.I.S. "PODESTI - CALZECCHI ONESTI" 856 23,48% 201 201 A 301,5 € 1.665,81 € 1.973,82 € 3.639,63 € 1.400,00 € 5.039,63 
15 AP MONTE URANO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC838006 ISC MONTE URANO 1.213 23,33% 283 283 A 424,5 € 2.345,40 € 2.779,06 € 5.124,46 € 5.124,46 
16 AP FERMO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC841002 ISC "FRACASSETTI-CAPODARCO DI 1.351 22,95% 310 310 A 465 € 2.569,16 € 3.044,20 € 5.613,36 € 15.000,00 € 20.613,36 
17 PU URBANIA ISTITUTO SUPERIORE PSIS00700A OMNICOMPRENSIVO "DELLA ROVERE" 1.145 22,88% 262 262 A 393 € 2.171,36 € 2.572,84 € 4.744,20 € 4.744,20 
18 MC MACERATA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82700V "ENRICO FERMI" MACERATA 1.106 22,42% 248 248 A 372 € 2.055,33 € 2.435,36 € 4.490,69 € 1.400,00 € 5.890,69 
19 MC CORRIDONIA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83700D LUIGI LANZI 777 22,01% 171 171 A 256,5 € 1.417,18 € 1.679,22 € 3.096,40 € 0,00 € 3.096,40 
20 MC CASTELRAIMONDO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC80200E N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO 663 21,87% 145 145 A 217,5 € 1.201,71 € 1.423,90 € 2.625,61 € 2.625,61 
21 MC MATELICA I.P.S.I.A. MCRI05000P DON E. POCOGNONI 535 21,50% 115 115 A 172,5 € 953,08 € 1.129,30 € 2.082,38 € 513,70 € 2.596,08 
22 AN SERRA SAN QUIRICO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC80900G S.SAN QUIRICO"DON M.COSTANTINI" 629 21,46% 135 135 A 202,5 € 1.118,83 € 1.325,70 € 2.444,53 € 1.400,00 € 3.844,53 
23 AN FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC828001 FABRIANO "F. IMONDI ROMAGNOLI" 1.008 21,33% 215 215 A 322,5 € 1.781,84 € 2.111,30 € 3.893,14 € 1.400,00 € 5.293,14 
24 AN SENIGALLIA ISTITUTO SUPERIORE ANIS01600V BETTINO PADOVANO 830 21,08% 175 175 A 262,5 € 1.450,33 € 1.718,50 € 3.168,83 € 1.400,00 € 4.568,83 
25 AP SAN BENEDETTO DEL T. I.P.S.I.A. APRI03000A I.P.S.I.A. SAN BENEDETTO TR. 875 21,03% 184 184 A 276 € 1.524,92 € 1.806,88 € 3.331,80 € 10.000,00 € 13.331,80 
26 AN JESI ISTITUTO SUPERIORE ANIS001005 E.PIERALISI 575 20,87% 120 120 A 180 € 994,52 € 1.178,40 € 2.172,91 € 2.172,91 
27 MC CALDAROLA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC80300A "SIMONE DE MAGISTRIS" CALDAROLA 514 20,82% 107 107 A 160,5 € 886,78 € 1.050,74 € 1.937,52 € 1.937,52 
28 MC MOGLIANO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC81900X "GIOVANNI XXIII" MOGLIANO 643 20,37% 131 131 A 196,5 € 1.085,68 € 1.286,42 € 2.372,10 € 2.372,10 
29 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC82000A ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 1.325 20,30% 269 269 A 403,5 € 2.229,37 € 2.641,58 € 4.870,95 € 4.300,00 € 9.170,95 
30 AP MONTEGRANARO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC824008 MONTEGRANARO ISC 1.575 20,19% 318 318 A 477 € 2.635,47 € 3.122,76 € 5.758,22 € 5.758,22 
31 PU PESARO I.P.S.I.A. PSRI02000B PESARO IPSIA"BENELLI" 883 20,16% 178 178 A 267 € 1.475,20 € 1.747,96 € 3.223,16 € 513,70 € 3.736,86 
32 AN FALCONARA M.MA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC82500D FALCONARA CENTRO 795 20,13% 160 160 A 240 € 1.326,02 € 1.571,20 € 2.897,22 € 2.897,22 
33 AP FALERONE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC825004 FALERONE ISC 970 20,10% 195 195 A 292,5 € 1.616,09 € 1.914,90 € 3.530,99 € 3.530,99 
34 AP MONTEGIORGIO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82600X MONTEGIORGIO ISC 1.220 20,00% 244 244 A 366 € 2.022,18 € 2.396,08 € 4.418,26 € 0,00 € 4.418,26 
35 PU APECCHIO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC808002 SCIPIONE LAPI 382 19,90% 76 76 A 114 € 629,86 € 746,32 € 1.376,18 € 513,70 € 1.889,88 
36 AP PORTO SANT'ELPIDIO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83600E ISC N. 1 PORTO SANT'ELPIDIO 1.351 19,54% 264 264 A 396 € 2.187,93 € 2.592,48 € 4.780,41 € 4.300,00 € 9.080,41 
37 MC SARNANO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI" SARNANO 488 19,47% 95 95 A 142,5 € 787,32 € 932,90 € 1.720,22 € 4.300,00 € 6.020,22 
38 MC MORROVALLE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82200Q VIA PIAVE MORROVALLE 1.010 19,31% 195 195 A 292,5 € 1.616,09 € 1.914,90 € 3.530,99 € 3.530,99 
39 AN FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84600E FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 909 19,03% 173 173 A 259,5 € 1.433,76 € 1.698,86 € 3.132,62 € 1.400,00 € 4.532,62 
40 PU SASSOCORVARO ISTITUTO SUPERIORE PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" 818 18,95% 155 155 A 232,5 € 1.284,58 € 1.522,10 € 2.806,68 € 1.400,00 € 4.206,68 
41 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC813007 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" 1.183 18,93% 224 224 A 336 € 1.856,43 € 2.199,68 € 4.056,11 € 4.056,11 
42 AN CUPRAMONTANA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83800G LUIGI BARTOLINI 591 18,27% 108 108 A 162 € 895,06 € 1.060,56 € 1.955,62 € 1.955,62 
43 MC CORRIDONIA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC812005 ALESSANDRO MANZONI 659 18,06% 119 119 A 178,5 € 986,23 € 1.168,58 € 2.154,81 € 513,70 € 2.668,51 
44 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO SUPERIORE MCIS01100D "V.BONIFAZI" CIVITANOVA MARCHE 657 17,96% 118 118 A 177 € 977,94 € 1.158,76 € 2.136,70 € 513,70 € 2.650,40 
45 MC TREIA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82400B "EGISTO PALADINI" TREIA 826 17,92% 148 148 A 222 € 1.226,57 € 1.453,36 € 2.679,93 € 2.679,93 
46 PU FOSSOMBRONE ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC82000L FOSSOMBRONE "F.LLI MERCANTINI" 547 17,92% 98 98 A 147 € 812,19 € 962,36 € 1.774,55 € 4.300,00 € 6.074,55 
47 PU SANT'ANGELO IN VADO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC80400P S.ANGELO IN VADO 620 17,74% 110 110 A 165 € 911,64 € 1.080,20 € 1.991,84 € 1.991,84 
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48 PU FOSSOMBRONE DIREZIONE DIDATTICA PSEE016003 FOSSOMBRONE 662 17,67% 117 117 A 175,5 € 969,65 € 1.148,94 € 2.118,59 € 2.118,59 
49 MC PIEVE TORINA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC820004 "MONS. PAOLETTI" PIEVE TORINA 427 17,33% 74 74 A 111 € 613,28 € 726,68 € 1.339,96 € 513,70 € 1.853,66 
50 AP SPINETOLI ISTITUTO COMPRENSIVO APIC80600P SPINETOLI ISC 981 17,33% 170 170 A 255 € 1.408,90 € 1.669,40 € 3.078,30 € 513,70 € 3.592,00 
51 PU MONTECALVO IN FOGLIA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC80500E MONTECALVO IN FOGLIA "A.FRANK" 606 17,33% 105 105 A 157,5 € 870,20 € 1.031,10 € 1.901,30 € 513,70 € 2.415,00 
52 MC CINGOLI ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC811009 ENRICO MESTICA CINGOLI 937 17,18% 161 161 A 241,5 € 1.334,31 € 1.581,02 € 2.915,33 € 4.300,00 € 7.215,33 
53 MC APPIGNANO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC825007 IC LUCA DELLA ROBBIA 864 17,01% 147 147 A 220,5 € 1.218,28 € 1.443,54 € 2.661,82 € 2.661,82 
54 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81600P ANCONA - CITTADELLA CENTRO 1.111 16,83% 187 187 B 243,1 € 1.549,79 € 1.591,49 € 3.141,28 € 10.000,00 € 13.141,28 
55 AP MONTERUBBIANO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82200L MONTERUBBIANO ISC 1.087 16,74% 182 182 B 236,6 € 1.508,35 € 1.548,94 € 3.057,29 € 3.057,29 
56 AN TRECASTELLI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC835004 RIPE NORI DE' NOBILI 729 16,74% 122 122 B 158,6 € 1.011,09 € 1.038,30 € 2.049,39 € 2.049,39 
57 MC SAN SEVERINO MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC81000D IC P.TACCHI VENTURI 1.114 16,52% 184 184 B 239,2 € 1.524,92 € 1.565,96 € 3.090,89 € 1.400,00 € 4.490,89 
58 AP PORTO SANT'ELPIDIO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83700A ISC N. 2 PORTO SANT'ELPIDIO 1.121 16,50% 185 185 B 240,5 € 1.533,21 € 1.574,47 € 3.107,68 € 3.107,68 
59 AN SASSOFERRATO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC806004 SASSOFERRATO "BARTOLO DA SASS." 856 16,47% 141 141 B 183,3 € 1.168,56 € 1.200,00 € 2.368,56 € 2.368,56 
60 PU MERCATINO CONCA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC80300V MERCATINO CONCA "R.SANZIO" 480 16,46% 79 79 B 102,7 € 654,72 € 672,34 € 1.327,06 € 1.327,06 
61 PU MONDOLFO DIREZIONE DIDATTICA PSEE02100E MONDOLFO 978 16,26% 159 159 B 206,7 € 1.317,73 € 1.353,20 € 2.670,93 € 2.670,93 
62 AN MAIOLATI SPONTINI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83700Q MOIE "CARLO URBANI" 1.106 16,18% 179 179 B 232,7 € 1.483,49 € 1.523,41 € 3.006,89 € 3.006,89 
63 PU MONTELABBATE ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC84100N MONTELABBATE 862 16,01% 138 138 B 179,4 € 1.143,69 € 1.174,47 € 2.318,16 € 2.318,16 
64 AN ARCEVIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC80800Q ARCEVIA 950 16,00% 152 152 B 197,6 € 1.259,72 € 1.293,62 € 2.553,34 € 2.553,34 
65 PU CAGLI ISTITUTO SUPERIORE PSIS00400V G.CELLI 514 15,95% 82 82 B 106,6 € 679,59 € 697,87 € 1.377,46 € 1.377,46 
66 MC MATELICA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC80700N ENRICO MATTEI 1.126 15,90% 179 179 B 232,7 € 1.483,49 € 1.523,41 € 3.006,89 € 4.300,00 € 7.306,89 
67 MC APIRO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC805002 COLDIGIOCO 306 15,69% 48 48 B 62,4 € 397,81 € 408,51 € 806,32 € 806,32 
68 MC SAN GINESIO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC80600T VINCENZO TORTORETO 454 15,64% 71 71 B 92,3 € 588,42 € 604,26 € 1.192,68 € 1.192,68 
69 AN FALCONARA M.MA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC82400N FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 777 15,44% 120 120 B 156 € 994,52 € 1.021,28 € 2.015,79 € 4.300,00 € 6.315,79 
70 AN SENIGALLIA ISTITUTO SUPERIORE ANIS01900A A. PANZINI 1.632 15,32% 250 250 B 325 € 2.071,91 € 2.127,67 € 4.199,57 € 0,00 € 4.199,57 
71 AN JESI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83900B JESI "LORENZO LOTTO" 1.008 15,18% 153 153 B 198,9 € 1.268,01 € 1.302,13 € 2.570,14 € 10.000,00 € 12.570,14 
72 AP SANT'ELPIDIO A MARE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC839002 ISC SANT'ELPIDIO A MARE 1.514 15,06% 228 228 B 296,4 € 1.889,58 € 1.940,43 € 3.830,01 € 3.830,01 
73 AP ACQUAVIVA PICENA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC80800A ACQUAVIVA P. ISC "DE CAROLIS" 701 14,98% 105 105 B 136,5 € 870,20 € 893,62 € 1.763,82 € 1.763,82 
74 AN CASTELFIDARDO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84100B CASTELFIDARDO "MAZZINI" 836 14,95% 125 125 B 162,5 € 1.035,95 € 1.063,83 € 2.099,79 € 2.099,79 
75 PU TAVULLIA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83900N TAVULLIA -PIAN DEL BRUSCOLO 1.396 14,76% 206 206 B 267,8 € 1.707,25 € 1.753,20 € 3.460,45 € 4.300,00 € 7.760,45 
76 AP PETRITOLI ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82700Q PETRITOLI ISC 665 14,74% 98 98 B 127,4 € 812,19 € 834,04 € 1.646,23 € 1.400,00 € 3.046,23 
77 PU VALLEFOGLIA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC84000T S.ANGELO-MONTECCHIO-G.PAOLO II- 1.463 14,63% 214 214 B 278,2 € 1.773,55 € 1.821,28 € 3.594,83 € 3.594,83 
78 AP CASTEL DI LAMA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82100R FALCONE E BORSELLINO 692 14,31% 99 99 B 128,7 € 820,48 € 842,56 € 1.663,03 € 0,00 € 1.663,03 
79 AN MONTE ROBERTO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83600X MONTEROBERTO "BENIAMINO GIGLI" 926 14,25% 132 132 B 171,6 € 1.093,97 € 1.123,41 € 2.217,37 € 2.217,37 
80 AN FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84500P FABRIANO EST "ALDO MORO" 1.187 14,15% 168 168 B 218,4 € 1.392,32 € 1.429,79 € 2.822,11 € 513,70 € 3.335,81 
81 AN OSIMO ISTITUTO SUPERIORE ANIS01100Q OSIMO "LAENG" - CASTELFIDARDO 818 14,06% 115 115 B 149,5 € 953,08 € 978,73 € 1.931,80 € 1.931,80 
82 PU PESARO ISTITUTO SUPERIORE PSIS002007 I.I.S."S.MARTA" E "G.BRANCA" 1.068 14,04% 150 150 B 195 € 1.243,14 € 1.276,60 € 2.519,74 € 513,70 € 3.033,44 
83 AP OFFIDA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC81500D OFFIDA ISC 549 14,03% 77 77 B 100,1 € 638,15 € 655,32 € 1.293,47 € 1.293,47 
84 PU URBINO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC837002 I.C.S. "P. VOLPONI" 631 13,95% 88 88 B 114,4 € 729,31 € 748,94 € 1.478,25 € 1.478,25 
85 PU MACERATA FELTRIA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC81100T ISC MACERATA FELTRIA 474 13,92% 66 66 B 85,8 € 546,98 € 561,70 € 1.108,69 € 1.108,69 
86 AP AMANDOLA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC80500V AMANDOLA ISC 352 13,92% 49 49 B 63,7 € 406,09 € 417,02 € 823,12 € 823,12 
87 MC POTENZA PICENA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC81400R "G. LEOPARDI" POTENZA PICENA 1.059 13,79% 146 146 B 189,8 € 1.209,99 € 1.242,56 € 2.452,55 € 2.452,55 
88 MC MONTECASSIANO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC826003 "G. CINGOLANI" MONTECASSIANO 747 13,65% 102 102 B 132,6 € 845,34 € 868,09 € 1.713,43 € 1.400,00 € 3.113,43 
89 AP CUPRA MARITTIMA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC81900R CUPRA MARITTIMA ISC 589 13,58% 80 80 B 104 € 663,01 € 680,85 € 1.343,86 € 1.343,86 
90 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC82100C PESARO "A.OLIVIERI" 848 13,21% 112 112 B 145,6 € 928,21 € 953,19 € 1.881,41 € 1.881,41 
91 MC RECANATI ISTITUTO SUPERIORE MCIS00400A ENRICO MATTEI 744 13,04% 97 97 B 126,1 € 803,90 € 825,53 € 1.629,43 € 1.629,43 
92 PU MONDOLFO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83200V MONDOLFO "ENRICO FERMI" 786 12,85% 101 101 B 131,3 € 837,05 € 859,58 € 1.696,63 € 513,70 € 2.210,33 
93 AP RIPATRANSONE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC804003 RIPATRANSONE ISC 615 12,85% 79 79 B 102,7 € 654,72 € 672,34 € 1.327,06 € 1.327,06 
94 AP PORTO SANT'ELPIDIO ISTITUTO SUPERIORE APIS00200G IST. ISTRUZ. SUP. TEC. PROF.LE E SCIENT. 1.464 12,84% 188 188 B 244,4 € 1.558,07 € 1.600,00 € 3.158,08 € 3.158,08 
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95 AP SAN BENEDETTO DEL T. IST PROF PER I SERVIZI ALB. E RIST. APRH01000N I.P.S.S.A.R. "F. BUSCEMI" S.BENEDETTO TR 1.235 12,71% 157 157 B 204,1 € 1.301,16 € 1.336,17 € 2.637,33 € 2.637,33 
96 PU SALTARA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC823004 SALTARA "G.LEOPARDI" 1.261 12,61% 159 159 B 206,7 € 1.317,73 € 1.353,20 € 2.670,93 € 2.670,93 
97 AN ANCONA ISTITUTO D'ARTE ANSD01000Q LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" 595 12,61% 75 75 B 97,5 € 621,57 € 638,30 € 1.259,87 € 4.300,00 € 5.559,87 
98 AN ANCONA ISTITUTO SUPERIORE ANIS00400L VANVITELLI - STRACCA - ANGELINI 1.001 12,49% 125 125 B 162,5 € 1.035,95 € 1.063,83 € 2.099,79 € 1.400,00 € 3.499,79 
99 MC MACERATA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82800P "ENRICO MESTICA" MACERATA 1.082 12,38% 134 134 B 174,2 € 1.110,54 € 1.140,43 € 2.250,97 € 2.250,97 

100 AP COMUNANZA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC81300T COMUNANZA ISC 412 12,38% 51 51 B 66,3 € 422,67 € 434,04 € 856,71 € 856,71 
101 AN CHIARAVALLE ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC850006 ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE 1.073 12,21% 131 131 B 170,3 € 1.085,68 € 1.114,90 € 2.200,58 € 4.300,00 € 6.500,58 
102 PU FOSSOMBRONE ISTITUTO SUPERIORE PSIS00600E I.I.S. "LUIGI DONATI" 638 12,07% 77 77 B 100,1 € 638,15 € 655,32 € 1.293,47 € 513,70 € 1.807,17 
103 PU PERGOLA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83400E PERGOLA "G.BINOTTI" 1.054 12,05% 127 127 B 165,1 € 1.052,53 € 1.080,85 € 2.133,38 € 513,70 € 2.647,08 
104 AN FILOTTRANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC80700X FILOTTRANO "BELTRAMI" 972 12,04% 117 117 B 152,1 € 969,65 € 995,75 € 1.965,40 € 1.965,40 
105 MC MACERATA CONVITTO NAZIONALE MCVC010007 "G. LEOPARDI" MACERATA 508 12,01% 61 61 B 79,3 € 505,55 € 519,15 € 1.024,70 € 513,70 € 1.538,40 
106 PU FANO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC830007 FANO "G.PADALINO" 693 11,98% 83 83 B 107,9 € 687,87 € 706,38 € 1.394,26 € 1.394,26 
107 MC MACERATA ISTITUTO SUPERIORE MCIS00800N BRAMANTE 506 11,86% 60 60 B 78 € 497,26 € 510,64 € 1.007,90 € 1.007,90 
108 PU FANO DIREZIONE DIDATTICA PSEE015007 FANO SAN LAZZARO 795 11,82% 94 94 B 122,2 € 779,04 € 800,00 € 1.579,04 € 10.000,00 € 11.579,04 
109 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC82700B PESARO "GIANFRANCO GAUDIANO" 916 11,79% 108 108 B 140,4 € 895,06 € 919,15 € 1.814,22 € 1.814,22 
110 PU FANO ISTITUTO SUPERIORE PSIS003003 I.I.S. "VOLTA" 918 11,76% 108 108 B 140,4 € 895,06 € 919,15 € 1.814,22 € 4.300,00 € 6.114,22 
111 MC TOLENTINO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC81500L IC "G. LUCATELLI" TOLENTINO 1.097 11,76% 129 129 B 167,7 € 1.069,10 € 1.097,88 € 2.166,98 € 513,70 € 2.680,68 
112 AN SENIGALLIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84700A SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 1.208 11,67% 141 141 B 183,3 € 1.168,56 € 1.200,00 € 2.368,56 € 513,70 € 2.882,26 
113 AN OSTRA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81000Q OSTRA 764 11,65% 89 89 B 115,7 € 737,60 € 757,45 € 1.495,05 € 1.495,05 
114 MC CINGOLI IST PROF PER I SERVIZI ALB. E RIST. MCRH01000R "G. VARNELLI" CINGOLI 876 11,64% 102 102 B 132,6 € 845,34 € 868,09 € 1.713,43 € 1.713,43 
115 AP FORCE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC81400N FORCE - S.VITTORIA IN M. ISC 301 11,63% 35 35 B 45,5 € 290,07 € 297,87 € 587,94 € 587,94 
116 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC84200D IC "ELIO TONELLI" 749 11,62% 87 87 B 113,1 € 721,02 € 740,43 € 1.461,45 € 1.461,45 
117 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC82400X PESARO "DANTE ALIGHIERI" 1.069 11,60% 124 124 B 161,2 € 1.027,67 € 1.055,32 € 2.082,99 € 2.082,99 
118 MC CAMERINO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC809009 "UGO BETTI" CAMERINO 690 11,59% 80 80 B 104 € 663,01 € 680,85 € 1.343,86 € 1.343,86 
119 PU URBINO ISTITUTO D'ARTE PSSD04000T IST.ARTE "SCUOLA DEL LIBRO" 719 11,40% 82 82 B 106,6 € 679,59 € 697,87 € 1.377,46 € 1.377,46 
120 MC COLMURANO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC818004 ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO 576 11,28% 65 65 B 84,5 € 538,70 € 553,19 € 1.091,89 € 4.300,00 € 5.391,89 
121 MC CAMERINO I.T.C.G. MCTD030004 "G. ANTINORI" CAMERINO 302 11,26% 34 34 B 44,2 € 281,78 € 289,36 € 571,14 € 571,14 
122 AN SENIGALLIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC848006 SENIGALLIA NORD-MERCANTINI 1.306 11,03% 144 144 B 187,2 € 1.193,42 € 1.225,54 € 2.418,95 € 2.418,95 
123 AN LORETO ISTITUTO SUPERIORE ANIS00800X A.EINSTEIN - A.NEBBIA 1.136 10,92% 124 124 B 161,2 € 1.027,67 € 1.055,32 € 2.082,99 € 10.000,00 € 12.082,99 
124 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83500T VIA TACITO 1.320 10,83% 143 143 B 185,9 € 1.185,13 € 1.217,02 € 2.402,16 € 2.402,16 
125 AN JESI ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ANTF03000L GUGLIELMO MARCONI 817 10,65% 87 87 B 113,1 € 721,02 € 740,43 € 1.461,45 € 1.461,45 
126 MC POLLENZA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC817008 "VINCENZO MONTI" POLLENZA 817 10,65% 87 87 B 113,1 € 721,02 € 740,43 € 1.461,45 € 1.461,45 
127 MC POTENZA PICENA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC813001 IC R.SANZIO PORTO POTENZA PICEN 830 10,60% 88 88 B 114,4 € 729,31 € 748,94 € 1.478,25 € 513,70 € 1.991,95 
128 PU CAGLI ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83500A CAGLI "F.MICHELINI TOCCI" 822 10,58% 87 87 B 113,1 € 721,02 € 740,43 € 1.461,45 € 1.461,45 
129 PU FANO ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE PSTD090008 C. BATTISTI 660 10,45% 69 69 B 89,7 € 571,85 € 587,24 € 1.159,08 € 1.159,08 
130 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83600N VIA UGO BASSI 1.335 10,34% 138 138 B 179,4 € 1.143,69 € 1.174,47 € 2.318,16 € 10.000,00 € 12.318,16 
131 PU FANO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83300P FAA' DI BRUNO 672 10,27% 69 69 B 89,7 € 571,85 € 587,24 € 1.159,08 € 513,70 € 1.672,78 
132 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC80400C ANCONA - ANCONA NORD 1.083 10,25% 111 111 B 144,3 € 919,93 € 944,68 € 1.864,61 € 1.864,61 
133 AP SAN BENEDETTO DEL T. ISTITUTO COMPRENSIVO APIC833003 ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR. 1.382 10,13% 140 140 B 182 € 1.160,27 € 1.191,49 € 2.351,76 € 1.400,00 € 3.751,76 
134 AN ANCONA ISTITUTO SUPERIORE ANIS014007 I.I.S. VOLTERRA - ELIA 1.329 10,08% 134 134 B 174,2 € 1.110,54 € 1.140,43 € 2.250,97 € 2.250,97 
135 MC RECANATI ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83200A BENIAMINO GIGLI 1.171 10,08% 118 118 B 153,4 € 977,94 € 1.004,26 € 1.982,20 € 513,70 € 2.495,90 
136 MC SAN SEVERINO MARCHE ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE MCTF010005 E. DIVINI 687 10,04% 69 69 B 89,7 € 571,85 € 587,24 € 1.159,08 € 1.400,00 € 2.559,08 
137 MC MACERATA ISTITUTO SUPERIORE MCIS012009 I.I.S. MATTEO RICCI 1.076 9,94% 107 107 C 107 € 886,78 € 700,49 € 1.587,27 € 513,70 € 2.100,97 
138 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO SUPERIORE APIS00600V IS I.P.S.I.A."SACCONI" ASCOLI PICENO 454 9,91% 45 45 C 45 € 372,94 € 294,60 € 667,54 € 667,54 
139 AP MONTALTO DELLE MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC809006 IC "G. SACCONI" - MONTALTO M. 519 9,83% 51 51 C 51 € 422,67 € 333,88 € 756,55 € 756,55 
140 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC834002 VIA REGINA ELENA 1.082 9,80% 106 106 C 106 € 878,49 € 693,95 € 1.572,43 € 1.572,43 
141 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC81800L I.S.C. "G. LEOPARDI" 933 9,75% 91 91 C 91 € 754,17 € 595,75 € 1.349,92 € 1.349,92 
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142 AN JESI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC82900R JESI "CARLO URBANI" 1.366 9,74% 133 133 C 133 € 1.102,25 € 870,71 € 1.972,96 € 1.972,96 
143 AP FERMO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC840006 ISC FERMO "BETTI" 1.012 9,58% 97 97 C 97 € 803,90 € 635,03 € 1.438,93 € 10.000,00 € 11.438,93 
144 AN OSIMO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC843003 OSIMO BRUNO DA OSIMO 1.192 9,48% 113 113 C 113 € 936,50 € 739,77 € 1.676,27 € 1.400,00 € 3.076,27 
145 PU PESARO ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE PSTD01000B BRAMANTE 667 9,45% 63 63 C 63 € 522,12 € 412,44 € 934,56 € 934,56 
146 AP SAN BENEDETTO DEL T. ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83400V ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR. 1.560 9,36% 146 146 C 146 € 1.209,99 € 955,81 € 2.165,81 € 1.400,00 € 3.565,81 
147 PU MONTEFELCINO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC810002 IC MONTEFELCINO 546 9,34% 51 51 C 51 € 422,67 € 333,88 € 756,55 € 756,55 
148 AN SAN MARCELLO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC805008 GIOACCHINO ROSSINI 969 9,29% 90 90 C 90 € 745,89 € 589,20 € 1.335,09 € 1.335,09 
149 PU CARTOCETO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC822008 IC CARTOCETO "MARCO POLO" 972 9,26% 90 90 C 90 € 745,89 € 589,20 € 1.335,09 € 1.335,09 
150 AP CASTEL DI LAMA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC820001 CASTEL DI LAMA ISC 1 716 9,22% 66 66 C 66 € 546,98 € 432,08 € 979,06 € 513,70 € 1.492,76 
151 MC RECANATI ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83100E NICOLA BADALONI 837 9,20% 77 77 C 77 € 638,15 € 504,09 € 1.142,24 € 513,70 € 1.655,94 
152 AP FERMO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC81000A FERMO IC "DA VINCI" 1.228 9,12% 112 112 C 112 € 928,21 € 733,23 € 1.661,44 € 1.661,44 
153 AN LORETO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83200L LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 1.337 9,05% 121 121 C 121 € 1.002,80 € 792,15 € 1.794,95 € 1.794,95 
154 AP MONTEPRANDONE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82800G MONTEPRANDONE ISC 1.289 9,00% 116 116 C 116 € 961,36 € 759,41 € 1.720,78 € 1.720,78 
155 PU FANO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83800T FANO"GANDIGLIO" 945 8,99% 85 85 C 85 € 704,45 € 556,47 € 1.260,91 € 1.260,91 
156 MC CAMERINO ISTITUTO SUPERIORE MCIS00100V COSTANZA VARANO CAMERINO 545 8,99% 49 49 C 49 € 406,09 € 320,79 € 726,88 € 1.400,00 € 2.126,88 
157 PU ACQUALAGNA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC807006 ACQUALAGNA "E.MATTEI" 540 8,89% 48 48 C 48 € 397,81 € 314,24 € 712,05 € 712,05 
158 AN CORINALDO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC834008 CORINALDO 984 8,84% 87 87 C 87 € 721,02 € 569,56 € 1.290,58 € 10.000,00 € 11.290,58 
159 AP FERMO I.T.C.G. APTD07000B I.T.C.G.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO 991 8,78% 87 87 C 87 € 721,02 € 569,56 € 1.290,58 € 1.290,58 
160 PU PESARO ISTITUTO SUPERIORE PSIS01900L I.I.S." F. MENGARONI" 562 8,72% 49 49 C 49 € 406,09 € 320,79 € 726,88 € 4.300,00 € 5.026,88 
161 AN SENIGALLIA I.T.C.G. ANTD02000Q CORINALDESI 758 8,71% 66 66 C 66 € 546,98 € 432,08 € 979,06 € 513,70 € 1.492,76 
162 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83000P "S. AGOSTINO" CIVITANOVA MARCHE 1.082 8,69% 94 94 C 94 € 779,04 € 615,39 € 1.394,42 € 1.394,42 
163 AN JESI ISTITUTO SUPERIORE ANIS02100A GALILEO GALILEI 761 8,67% 66 66 C 66 € 546,98 € 432,08 € 979,06 € 979,06 
164 AN NUMANA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC814003 NUMANA "GIOVANNI PAOLO II" 580 8,62% 50 50 C 50 € 414,38 € 327,33 € 741,71 € 741,71 
165 MC SAN GINESIO ISTITUTO SUPERIORE MCIS00700T ALBERICO GENTILI 326 8,59% 28 28 C 28 € 232,05 € 183,31 € 415,36 € 415,36 
166 PU FANO DIREZIONE DIDATTICA PSEE03900Q CD FANO S.ORSO 1.017 8,55% 87 87 C 87 € 721,02 € 569,56 € 1.290,58 € 1.290,58 
167 MC MACERATA ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE MCTD01000V "A. GENTILI" MACERATA 848 8,49% 72 72 C 72 € 596,71 € 471,36 € 1.068,07 € 1.068,07 
168 AN FABRIANO ISTITUTO SUPERIORE ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI 816 8,46% 69 69 C 69 € 571,85 € 451,72 € 1.023,57 € 4.300,00 € 5.323,57 
169 AP GROTTAMMARE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC818001 GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G." 1.476 8,40% 124 124 C 124 € 1.027,67 € 811,79 € 1.839,45 € 15.000,00 € 16.839,45 
170 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82900B ISC LUCIANI-S.FILIPPO 1.041 8,26% 86 86 C 86 € 712,74 € 563,01 € 1.275,75 € 1.275,75 
171 PU GABICCE MARE ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC81200N IC GABICCE MARE "G.LANFRANCO" 1.020 8,24% 84 84 C 84 € 696,16 € 549,92 € 1.246,08 € 10.000,00 € 11.246,08 
172 MC MACERATA ISTITUTO D'ARTE MCSD01000D CANTALAMESSA 476 8,19% 39 39 C 39 € 323,22 € 255,32 € 578,54 € 4.300,00 € 4.878,54 
173 PU PESARO ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI PSTL01000T ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI "G. GEN 551 7,99% 44 44 C 44 € 364,66 € 288,05 € 652,71 € 1.400,00 € 2.052,71 
174 MC MACERATA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC833006 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 1.230 7,89% 97 97 C 97 € 803,90 € 635,03 € 1.438,93 € 15.000,00 € 16.438,93 
175 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC82500Q PESARO - VILLA SAN MARTINO 981 7,85% 77 77 C 77 € 638,15 € 504,09 € 1.142,24 € 1.142,24 
176 AN JESI I.T.C.G. ANTD05000G P. CUPPARI 601 7,65% 46 46 C 46 € 381,23 € 301,15 € 682,38 € 682,38 
177 AN ANCONA ISTITUTO SUPERIORE ANIS01200G L.DI SAVOIA - G. BENINCASA 1.240 7,58% 94 94 C 94 € 779,04 € 615,39 € 1.394,42 € 1.394,42 
178 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC819006 ANCONA - QUARTIERI NUOVI 1.101 7,36% 81 81 C 81 € 671,30 € 530,28 € 1.201,58 € 1.201,58 
179 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC81700R IC PESARO "L.PIRANDELLO" 1.195 7,28% 87 87 C 87 € 721,02 € 569,56 € 1.290,58 € 4.300,00 € 5.590,58 
180 AN MONTEMARCIANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC82300T MONTEMARCIANO - MARINA 952 7,14% 68 68 C 68 € 563,56 € 445,17 € 1.008,73 € 1.008,73 
181 AP FERMO ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO 1.496 7,09% 106 106 C 106 € 878,49 € 693,95 € 1.572,43 € 1.572,43 
182 AP FERMO ISTITUTO SUPERIORE APIS00100Q I.I.S. ISTITUTO D'ARTE - FERMO 539 7,05% 38 38 C 38 € 314,93 € 248,77 € 563,70 € 563,70 
183 AN OSIMO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84400V OSIMO "F.LLI TRILLINI" 1.237 7,03% 87 87 C 87 € 721,02 € 569,56 € 1.290,58 € 1.290,58 
184 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE MCTD02000D I.T.C.G."F.CORRIDONI"CIVITANOVA M. 586 7,00% 41 41 C 41 € 339,79 € 268,41 € 608,21 € 608,21 
185 AP SAN BENEDETTO DEL T. ISTITUTO SUPERIORE APIS00900A ISTITUTO SUPERIORE "A. CAPRIOTTI" 1.146 6,98% 80 80 C 80 € 663,01 € 523,73 € 1.186,74 € 1.186,74 
186 AN SENIGALLIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83300C SENIGALLIA MARCHETTI 903 6,87% 62 62 C 62 € 513,83 € 405,89 € 919,73 € 919,73 
187 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC828007 PESARO "GALILEO GALILEI" 853 6,80% 58 58 C 58 € 480,68 € 379,71 € 860,39 € 860,39 
188 PU URBINO ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PSTF01000N ITIS "E. MATTEI" 1.018 6,78% 69 69 C 69 € 571,85 € 451,72 € 1.023,57 € 1.400,00 € 2.423,57 
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189 AN SENIGALLIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC849002 SENIGALLIA SUD - BELARDI 841 6,78% 57 57 C 57 € 472,39 € 373,16 € 845,55 € 845,55 
190 AP ASCOLI PICENO I.T.A.S. APTE010007 I.T.S."MAZZOCCHI" ASCOLI PICENO 788 6,73% 53 53 C 53 € 439,24 € 346,97 € 786,22 € 513,70 € 1.299,92 
191 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83100B ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA 774 6,72% 52 52 C 52 € 430,96 € 340,43 € 771,38 € 513,70 € 1.285,08 
192 AN CASTELFIDARDO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83100R CASTELFIDARDO "PAOLO SOPRANI" 1.169 6,67% 78 78 C 78 € 646,43 € 510,64 € 1.157,07 € 1.157,07 
193 AN JESI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84000G JESI "SAN FRANCESCO" 905 6,63% 60 60 C 60 € 497,26 € 392,80 € 890,06 € 890,06 
194 PU URBINO LICEO SCIENTIFICO PSPS050002 LICEO SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE LAUR 533 6,57% 35 35 C 35 € 290,07 € 229,13 € 519,20 € 519,20 
195 AN FALCONARA M.MA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC826009 GALILEO FERRARIS 925 6,49% 60 60 C 60 € 497,26 € 392,80 € 890,06 € 1.400,00 € 2.290,06 
196 AN FALCONARA M.MA ISTITUTO SUPERIORE ANIS002001 LIVIO CAMBI - DONATELLO SERRANI 670 6,42% 43 43 C 43 € 356,37 € 281,51 € 637,87 € 637,87 
197 AP PORTO SAN GIORGIO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82300C P.S.GIORGIO ISC "NARDI" 1.310 6,41% 84 84 C 84 € 696,16 € 549,92 € 1.246,08 € 1.246,08 
198 AN FABRIANO LICEO CLASSICO ANPC03000B FRANCESCO STELLUTI 520 6,35% 33 33 C 33 € 273,49 € 216,04 € 489,53 € 489,53 
199 MC TOLENTINO ISTITUTO SUPERIORE MCIS00300E FRANCESCO FILELFO 744 6,18% 46 46 C 46 € 381,23 € 301,15 € 682,38 € 513,70 € 1.196,08 
200 AN FABRIANO LICEO SCIENTIFICO ANPS05000Q VITO VOLTERRA 520 6,15% 32 32 C 32 € 265,20 € 209,49 € 474,70 € 474,70 
201 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81700E ANCONA - PINOCCHIO MONTESICURO 1.365 6,08% 83 83 C 83 € 687,87 € 543,37 € 1.231,25 € 1.231,25 
202 AP FOLIGNANO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC817005 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO 1.131 6,01% 68 68 C 68 € 563,56 € 445,17 € 1.008,73 € 4.300,00 € 5.308,73 
203 AP GROTTAMMARE ISTITUTO SUPERIORE APIS00700P IIS FAZZINI/MERCANTINI 915 6,01% 55 55 C 55 € 455,82 € 360,07 € 815,89 € 815,89 
204 AN MONTE SAN VITO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC851002 MONTE SAN VITO 711 5,77% 41 41 C 41 € 339,79 € 268,41 € 608,21 € 608,21 
205 PU URBINO ISTITUTO SUPERIORE PSIS01800R I.I.S. "RAFFAELLO" 670 5,52% 37 37 C 37 € 306,64 € 242,23 € 548,87 € 548,87 
206 AP ROCCAFLUVIONE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC811006 ROCCAFLUVIONE ISC 327 5,50% 18 18 C 18 € 149,18 € 117,84 € 267,02 € 267,02 
207 PU ORCIANO DI PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC831003 ORCIANO "GIO'POMODORO" 877 5,47% 48 48 C 48 € 397,81 € 314,24 € 712,05 € 513,70 € 1.225,75 
208 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO SUPERIORE MCIS00200P IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITANOVA MA 1.380 5,43% 75 75 C 75 € 621,57 € 491,00 € 1.112,57 € 1.112,57 
209 PU PESARO LICEO CLASSICO PSPC03000N L. CLASSICO - LING. - SC. UMANE MAMIANI 1.499 5,40% 81 81 C 81 € 671,30 € 530,28 € 1.201,58 € 1.201,58 
210 AP SAN BENEDETTO DEL T. ISTITUTO SUPERIORE APIS00300B I.I.S. LIC. CL."LEOPARDI" S.BENEDETTO TR 613 5,22% 32 32 C 32 € 265,20 € 209,49 € 474,70 € 474,70 
211 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC832007 ISC DON GIUSSANI-MONTICELLI 1.084 5,07% 55 55 C 55 € 455,82 € 360,07 € 815,89 € 815,89 
212 AN CHIARAVALLE ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC85200T I.C. CHIARAVALLE MONTESSORIANO 536 5,04% 27 27 C 27 € 223,77 € 176,76 € 400,53 € 400,53 
213 PU FANO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC829003 FANO "NUTI" 1.406 4,91% 69 69 0 € 571,85 € 571,85 € 571,85 
214 AP AMANDOLA ISTITUTO SUPERIORE APIS004007 I.I.S. IST.TEC.COMM. AMANDOLA 270 4,81% 13 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
215 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83000G ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO 1.101 4,81% 53 53 0 € 439,24 € 439,24 € 439,24 
216 AN CAMERANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81500V CAMERANO 818 4,77% 39 39 0 € 323,22 € 323,22 € 323,22 
217 AN ANCONA LICEO CLASSICO ANPC010006 CARLO RINALDINI 994 4,73% 47 47 0 € 389,52 € 389,52 € 389,52 
218 PU FANO LICEO CLASSICO PSPC06000D L.CLASSICO,LING. SC.UMANE "G.NOLFI" 917 4,69% 43 43 0 € 356,37 € 356,37 € 356,37 
219 AN POLVERIGI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC80300L ISTITUTO COMPRENSIVO "M. RICCI" 1.345 4,61% 62 62 0 € 513,83 € 513,83 € 513,83 
220 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE APTF02000L I.T.I."E.FERMI" ASCOLI PICENO 890 4,61% 41 41 0 € 339,79 € 339,79 € 339,79 
221 MC MACERATA LICEO SCIENTIFICO MCPS02000N LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" MACERAT 935 4,60% 43 43 0 € 356,37 € 356,37 € 356,37 
222 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81100G ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 1.008 4,56% 46 46 0 € 381,23 € 381,23 € 381,23 
223 AP SAN BENEDETTO DEL T. LICEO SCIENTIFICO APPS02000E B. ROSETTI 946 4,55% 43 43 0 € 356,37 € 356,37 € 0,00 € 356,37 
224 AN OSIMO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC842007 OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" 1.368 4,53% 62 62 0 € 513,83 € 513,83 € 513,83 
225 AP ACQUASANTA TERME ISTITUTO COMPRENSIVO APIC812002 ACQUASANTA TERME ISC 309 4,53% 14 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
226 AN OSIMO ISTITUTO SUPERIORE ANIS00900Q CORRIDONI - CAMPANA 1.231 4,47% 55 55 0 € 455,82 € 455,82 € 513,60 € 969,42 
227 AN ANCONA LICEO SCIENTIFICO ANPS03000E G. GALILEI 949 4,32% 41 41 0 € 339,79 € 339,79 € 1.400,00 € 1.739,79 
228 PU PESARO LICEO SCIENTIFICO PSPS020006 G.MARCONI 1.395 4,23% 59 59 0 € 488,97 € 488,97 € 4.300,00 € 4.788,97 
229 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO D'ARTE APSD01000A ISTITUTO D'ARTE ASCOLI PICENO 430 4,19% 18 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
230 AN SENIGALLIA LICEO SCIENTIFICO ANPS010009 E. MEDI 969 4,13% 40 40 0 € 331,51 € 331,51 € 331,51 
231 AP SAN BENEDETTO DEL T. ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83500P IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR 1.478 3,99% 59 59 0 € 488,97 € 488,97 € 488,97 
232 PU FANO LICEO SCIENTIFICO PSPS01000G LICEO SCIENTIFICO "TORELLI" 963 3,95% 38 38 0 € 314,93 € 314,93 € 314,93 
233 AP FERMO LICEO SCIENTIFICO APPS030005 LICEO SCIENTIFICO STATALE "T. C. ONESTI 974 3,80% 37 37 0 € 306,64 € 306,64 € 306,64 
234 AN SENIGALLIA LICEO CLASSICO ANPC040002 GIULIO PERTICARI 774 3,62% 28 28 0 € 232,05 € 232,05 € 232,05 
235 AN JESI LICEO SCIENTIFICO ANPS040005 LS LEONARDO DA VINCI 1.027 3,51% 36 36 0 € 298,35 € 298,35 € 10.000,00 € 10.298,35 
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236 MC RECANATI LICEO CLASSICO MCPC09000R LICEO CLASSICO "GIACOMO LEOPARDI" 1.303 2,92% 38 38 0 € 314,93 € 314,93 € 314,93 
237 AN JESI LICEO CLASSICO ANPC060007 VITTORIO EMANUELE II 723 2,90% 21 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
238 AP ASCOLI PICENO I.T.C.G. APTD030001 UMBERTO I 692 2,89% 20 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
239 AP FERMO LICEO CLASSICO APPC01000R LIC. CL. "A.CARO" FERMO 930 2,37% 22 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
240 MC MACERATA LICEO CLASSICO MCPC04000Q "GIACOMO LEOPARDI" DI MACERATA 606 2,15% 13 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
241 MC MACERATA ISTITUTO SUPERIORE MCIS00900D "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 864 1,97% 17 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
242 AP ASCOLI PICENO LICEO CLASSICO APPC02000B FRANCESCO STABILI 927 1,62% 15 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
243 PU PESARO ISTITUTO SUPERIORE PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" 1.135 1,23% 14 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
244 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO SUPERIORE APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. 613 1,14% 7 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 
245 AP ASCOLI PICENO LICEO SCIENTIFICO APPS01000X ANTONIO ORSINI 889 1,01% 9 0 0 € 0,00 € 0,00 € 0,00 

218.338 11,96% 26.119 25.936 32.833,20 € 214.947,90 € 214.947,90 € 429.895,80 € 286.597,20 € 716.493,00 

Ancona, 10 ottobre 2014 

IL DIRETTORE GENERALE 
Maria Letizia Melina 

firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 
2, del decreto legislativo n. 39/1993 

va/piano riparto as 2013_14 
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1 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81800A ANCONA ‐ POSATORA PIANO ARCHI € 8.818,41 € 4.300,00 € 13.118,41 € 9.885,77 1 
2 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC82000A ANCONA ‐ GRAZIE TAVERNELLE € 4.870,95 € 4.300,00 € 9.170,95 € 6.911,04 29 
3 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC813007 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" € 4.056,11 € 4.056,11 € 3.056,60 41 
4 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81600P ANCONA ‐ CITTADELLA CENTRO € 3.141,28 € 10.000,00 € 13.141,28 € 9.903,00 54 
5 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC80400C ANCONA ‐ ANCONA NORD € 1.864,61 € 1.864,61 € 1.405,13 132 
6 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC819006 ANCONA ‐ QUARTIERI NUOVI € 1.201,58 € 1.201,58 € 905,48 178 
7 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81700E ANCONA ‐ PINOCCHIO MONTESICURO € 1.231,25 € 1.231,25 € 927,84 201 
8 AN ANCONA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81100G ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" € 381,23 € 381,23 € 287,29 222 
9 AN ANCONA ISTITUTO D'ARTE ANSD01000Q LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" € 1.259,87 € 4.300,00 € 5.559,87 € 4.189,81 97 
10 AN ANCONA ISTITUTO SUPERIORE ANIS01300B I.I.S. "PODESTI ‐ CALZECCHI ONESTI" € 3.639,63 € 1.400,00 € 5.039,63 € 3.797,76 14 
11 AN ANCONA ISTITUTO SUPERIORE ANIS00400L VANVITELLI ‐ STRACCA ‐ ANGELINI € 2.099,79 € 1.400,00 € 3.499,79 € 2.637,37 98 
12 AN ANCONA ISTITUTO SUPERIORE ANIS014007 I.I.S. VOLTERRA ‐ ELIA € 2.250,97 € 2.250,97 € 1.696,29 134 
13 AN ANCONA ISTITUTO SUPERIORE ANIS01200G L.DI SAVOIA ‐ G. BENINCASA € 1.394,42 € 1.394,42 € 1.050,81 177 
14 AN ANCONA LICEO CLASSICO ANPC010006 CARLO RINALDINI € 389,52 € 389,52 € 293,53 217 
15 AN ANCONA LICEO SCIENTIFICO ANPS03000E G. GALILEI € 339,79 € 1.400,00 € 1.739,79 € 1.311,07 227 
16 AN ARCEVIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC80800Q ARCEVIA € 2.553,34 € 2.553,34 € 1.924,14 64 
17 AN CAMERANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81500V CAMERANO € 323,22 € 323,22 € 243,57 216 
18 AN CASTELFIDARDO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84100B CASTELFIDARDO "MAZZINI" € 2.099,79 € 2.099,79 € 1.582,36 74 
19 AN CASTELFIDARDO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83100R CASTELFIDARDO "PAOLO SOPRANI" € 1.157,07 € 1.157,07 € 871,95 192 
20 AN CERRETO D'ESI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC827005 CERRETO D'ESI € 2.263,45 € 0,00 € 2.263,45 € 1.705,69 8 
21 AN CHIARAVALLE ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC850006 ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE € 2.200,58 € 4.300,00 € 6.500,58 € 4.898,70 101 
22 AN CHIARAVALLE ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC85200T I.C. CHIARAVALLE MONTESSORIANO € 400,53 € 400,53 € 301,83 212 
23 AN CORINALDO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC834008 CORINALDO € 1.290,58 € 10.000,00 € 11.290,58 € 8.508,35 158 
24 AN CUPRAMONTANA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83800G LUIGI BARTOLINI € 1.955,62 € 1.955,62 € 1.473,72 42 
25 AN FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC828001 FABRIANO "F. IMONDI ROMAGNOLI" € 3.893,14 € 1.400,00 € 5.293,14 € 3.988,80 23 
26 AN FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84600E FABRIANO OVEST "MARCO POLO" € 3.132,62 € 1.400,00 € 4.532,62 € 3.415,69 39 
27 AN FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84500P FABRIANO EST "ALDO MORO" € 2.822,11 € 513,70 € 3.335,81 € 2.513,80 80 
28 AN FABRIANO ISTITUTO SUPERIORE ANIS01800E MERLONI ‐MILIANI € 3.223,16 € 1.400,00 € 4.623,16 € 3.483,92 10 
29 AN FABRIANO ISTITUTO SUPERIORE ANIS01700P I.I.S. MOREA ‐ VIVARELLI € 1.023,57 € 4.300,00 € 5.323,57 € 4.011,73 168 
30 AN FABRIANO LICEO CLASSICO ANPC03000B FRANCESCO STELLUTI € 489,53 € 489,53 € 368,90 198 
31 AN FABRIANO LICEO SCIENTIFICO ANPS05000Q VITO VOLTERRA € 474,70 € 474,70 € 357,72 200 
32 AN FALCONARA MARITTIMA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC82500D FALCONARA CENTRO € 2.897,22 € 2.897,22 € 2.183,29 32 
33 AN FALCONARA MARITTIMA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC82400N FALCONARA RAFFAELLO SANZIO € 2.015,79 € 4.300,00 € 6.315,79 € 4.759,45 69 
34 AN FALCONARA MARITTIMA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC826009 GALILEO FERRARIS € 890,06 € 1.400,00 € 2.290,06 € 1.725,74 195 
35 AN FALCONARA MARITTIMA ISTITUTO SUPERIORE ANIS002001 LIVIO CAMBI ‐ DONATELLO SERRANI € 637,87 € 637,87 € 480,69 196 
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36 AN FILOTTRANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC80700X FILOTTRANO "BELTRAMI" € 1.965,40 € 1.965,40 € 1.481,09 104 
37 AN JESI IST TEC COMMERCIALE E PER GEOMETRI ANTD05000G P. CUPPARI € 682,38 € 682,38 € 514,23 176 
38 AN JESI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC830001 I.C. "FEDERICO II" JESI € 5.667,69 € 5.667,69 € 4.271,05 5 
39 AN JESI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83900B JESI "LORENZO LOTTO" € 2.570,14 € 10.000,00 € 12.570,14 € 9.472,60 71 
40 AN JESI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC82900R JESI "CARLO URBANI" € 1.972,96 € 1.972,96 € 1.486,78 142 
41 AN JESI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84000G JESI "SAN FRANCESCO" € 890,06 € 890,06 € 670,73 193 
42 AN JESI ISTITUTO SUPERIORE ANIS001005 E.PIERALISI € 2.172,91 € 2.172,91 € 1.637,46 26 
43 AN JESI ISTITUTO SUPERIORE ANIS02100A GALILEO GALILEI € 979,06 € 979,06 € 737,80 163 
44 AN JESI ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ANTF03000L GUGLIELMO MARCONI € 1.461,45 € 1.461,45 € 1.101,32 125 
45 AN JESI LICEO CLASSICO ANPC060007 VITTORIO EMANUELE II € 0,00 € 0,00 € 0,00 237 
46 AN JESI LICEO SCIENTIFICO ANPS040005 LS LEONARDO DA VINCI € 298,35 € 10.000,00 € 10.298,35 € 7.760,63 235 
47 AN LORETO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83200L LORETO "GIANNUARIO SOLARI" € 1.794,95 € 1.794,95 € 1.352,64 153 
48 AN LORETO ISTITUTO SUPERIORE ANIS00800X A.EINSTEIN ‐ A.NEBBIA € 2.082,99 € 10.000,00 € 12.082,99 € 9.105,49 123 
49 AN MAIOLATI SPONTINI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83700Q MOIE "CARLO URBANI" € 3.006,89 € 3.006,89 € 2.265,93 62 
50 AN MONTE ROBERTO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83600X MONTEROBERTO "BENIAMINO GIGLI" € 2.217,37 € 2.217,37 € 1.670,97 79 
51 AN MONTE SAN VITO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC851002 MONTE SAN VITO € 608,21 € 608,21 € 458,33 204 
52 AN MONTEMARCIANO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC82300T MONTEMARCIANO ‐MARINA € 1.008,73 € 1.008,73 € 760,16 180 
53 AN NUMANA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC814003 NUMANA "GIOVANNI PAOLO II" € 741,71 € 741,71 € 558,94 164 
54 AN OSIMO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC843003 OSIMO BRUNO DA OSIMO € 1.676,27 € 1.400,00 € 3.076,27 € 2.318,22 144 
55 AN OSIMO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84400V OSIMO "F.LLI TRILLINI" € 1.290,58 € 1.290,58 € 972,56 183 
56 AN OSIMO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC842007 OSIMO "CAIO GIULIO CESARE" € 513,83 € 513,83 € 387,21 224 
57 AN OSIMO ISTITUTO SUPERIORE ANIS01100Q OSIMO "LAENG" ‐ CASTELFIDARDO € 1.931,80 € 1.931,80 € 1.455,77 81 
58 AN OSIMO ISTITUTO SUPERIORE ANIS00900Q CORRIDONI ‐ CAMPANA € 455,82 € 513,60 € 969,42 € 730,53 226 
59 AN OSTRA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC81000Q OSTRA € 1.495,05 € 1.495,05 € 1.126,64 113 
60 AN POLVERIGI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC80300L ISTITUTO COMPRENSIVO "M. RICCI" € 513,83 € 513,83 € 387,21 219 
61 AN SAN MARCELLO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC805008 GIOACCHINO ROSSINI € 1.335,09 € 1.335,09 € 1.006,09 148 
62 AN SASSOFERRATO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC806004 SASSOFERRATO "BARTOLO DA SASS." € 2.368,56 € 2.368,56 € 1.784,90 59 
63 AN SENIGALLIA IST TEC COMMERCIALE E PER GEOMETRI ANTD02000Q CORINALDESI € 979,06 € 513,70 € 1.492,76 € 1.124,92 161 
64 AN SENIGALLIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC84700A SENIGALLIA CENTRO ‐ FAGNANI € 2.368,56 € 513,70 € 2.882,26 € 2.172,01 112 
65 AN SENIGALLIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC848006 SENIGALLIA NORD‐MERCANTINI € 2.418,95 € 2.418,95 € 1.822,87 122 
66 AN SENIGALLIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC83300C SENIGALLIA MARCHETTI € 919,73 € 919,73 € 693,09 186 
67 AN SENIGALLIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC849002 SENIGALLIA SUD ‐ BELARDI € 845,55 € 845,55 € 637,19 189 
68 AN SENIGALLIA ISTITUTO SUPERIORE ANIS01600V BETTINO PADOVANO € 3.168,83 € 1.400,00 € 4.568,83 € 3.442,98 24 
69 AN SENIGALLIA ISTITUTO SUPERIORE ANIS01900A A. PANZINI € 4.199,57 € 0,00 € 4.199,57 € 3.164,71 70 
70 AN SENIGALLIA LICEO CLASSICO ANPC040002 GIULIO PERTICARI € 232,05 € 232,05 € 174,87 234 
71 AN SENIGALLIA LICEO SCIENTIFICO ANPS010009 E. MEDI € 331,51 € 331,51 € 249,82 230 
72 AN SERRA SAN QUIRICO ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC80900G S.SAN QUIRICO"DON M.COSTANTINI" € 2.444,53 € 1.400,00 € 3.844,53 € 2.897,16 22 
73 AN TRECASTELLI ISTITUTO COMPRENSIVO ANIC835004 NORI DE' NOBILI € 2.049,39 € 2.049,39 € 1.544,38 56 
74 AP ACQUASANTA TERME ISTITUTO COMPRENSIVO APIC812002 ACQUASANTA TERME ISC € 0,00 € 0,00 € 0,00 225 
75 AP ACQUAVIVA PICENA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC80800A ACQUAVIVA P. ISC "DE CAROLIS" € 1.763,82 € 1.763,82 € 1.329,18 73 
76 AP AMANDOLA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC80500V AMANDOLA ISC € 823,12 € 823,12 € 620,28 86 
77 AP AMANDOLA ISTITUTO SUPERIORE APIS004007 I.I.S. IST.TEC.COMM. AMANDOLA € 0,00 € 0,00 € 0,00 214 
78 AP ASCOLI PICENO IST TEC COMMERCIALE E PER GEOMETRI APTD030001 UMBERTO I € 0,00 € 0,00 € 0,00 238 
79 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82900B ISC LUCIANI‐S.FILIPPO € 1.275,75 € 1.275,75 € 961,38 170 
80 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83100B ISC BORGO SOLESTA'‐CANTALAMESSA € 771,38 € 513,70 € 1.285,08 € 968,41 191 
81 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC832007 ISC DON GIUSSANI‐MONTICELLI € 815,89 € 815,89 € 614,83 211 
82 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83000G ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO € 439,24 € 439,24 € 331,01 215 
83 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO D'ARTE APSD01000A ISTITUTO D'ARTE ASCOLI PICENO € 0,00 € 0,00 € 0,00 229 
84 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO SUPERIORE APIS00600V IS I.P.S.I.A."SACCONI" ASCOLI PICENO € 667,54 € 667,54 € 503,05 138 
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85 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO SUPERIORE APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. € 0,00 € 0,00 € 0,00 244 
86 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE APTF02000L I.T.I."E.FERMI" ASCOLI PICENO € 339,79 € 339,79 € 256,06 220 
87 AP ASCOLI PICENO ISTITUTO TECNICO PER ATTIVITA' SOCIALI (GI APTE010007 I.T.S."MAZZOCCHI" ASCOLI PICENO € 786,22 € 513,70 € 1.299,92 € 979,59 190 
88 AP ASCOLI PICENO LICEO CLASSICO APPC02000B FRANCESCO STABILI € 0,00 € 0,00 € 0,00 242 
89 AP ASCOLI PICENO LICEO SCIENTIFICO APPS01000X ANTONIO ORSINI € 0,00 € 0,00 € 0,00 245 
90 AP CASTEL DI LAMA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82100R FALCONE E BORSELLINO € 1.663,03 € 0,00 € 1.663,03 € 1.253,23 78 
91 AP CASTEL DI LAMA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC820001 CASTEL DI LAMA ISC 1  €  979,06 € 513,70 € 1.492,76 € 1.124,92 150 
92 AP COMUNANZA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC81300T COMUNANZA ISC € 856,71 € 856,71 € 645,60 100 
93 AP CUPRA MARITTIMA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC81900R CUPRA MARITTIMA ISC € 1.343,86 € 1.343,86 € 1.012,71 89 
94 AP FALERONE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC825004 FALERONE ISC € 3.530,99 € 3.530,99 € 2.660,88 33 
95 AP FERMO IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO APRI02000Q O. RICCI € 2.788,57 € 2.788,57 € 2.101,41 11 
96 AP FERMO IST TEC COMMERCIALE E PER GEOMETRI APTD07000B I.T.C.G.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO € 1.290,58 € 1.290,58 € 972,56 159 
97 AP FERMO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC841002 ISC "FRACASSETTI‐CAPODARCO DI € 5.613,36 € 15.000,00 € 20.613,36 € 15.533,81 16 
98 AP FERMO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC840006 ISC FERMO "BETTI" € 1.438,93 € 10.000,00 € 11.438,93 € 8.620,14 143 
99 AP FERMO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC81000A FERMO IC "DA VINCI" € 1.661,44 € 1.661,44 € 1.252,03 152 
100 AP FERMO ISTITUTO SUPERIORE APIS00100Q I.I.S. ISTITUTO D'ARTE ‐ FERMO € 563,70 € 563,70 € 424,80 182 
101 AP FERMO ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO € 1.572,43 € 1.572,43 € 1.184,95 181 
102 AP FERMO LICEO CLASSICO APPC01000R LIC. CL. "A.CARO" FERMO € 0,00 € 0,00 € 0,00 239 
103 AP FERMO LICEO SCIENTIFICO APPS030005 LICEO SCIENTIFICO STATALE "T. C. ONESTI" € 306,64 € 306,64 € 231,08 233 
104 AP FOLIGNANO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC817005 ISC FOLIGNANO ‐MALTIGNANO € 1.008,73 € 4.300,00 € 5.308,73 € 4.000,55 202 
105 AP FORCE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC81400N FORCE ‐ S.VITTORIA IN M. ISC € 587,94 € 587,94 € 443,06 115 
106 AP GROTTAMMARE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC818001 GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G." € 1.839,45 € 15.000,00 € 16.839,45 € 12.689,87 169 
107 AP GROTTAMMARE ISTITUTO SUPERIORE APIS00700P IIS FAZZINI/MERCANTINI € 815,89 € 815,89 € 614,83 203 
108 AP MONTALTO DELLE MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC809006 IC "G. SACCONI" ‐MONTALTO M. € 756,55 € 756,55 € 570,12 139 
109 AP MONTE URANO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC838006 ISC MONTE URANO € 5.124,46 € 5.124,46 € 3.861,69 15 
110 AP MONTEGIORGIO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82600X MONTEGIORGIO ISC € 4.418,26 € 0,00 € 4.418,26 € 3.329,51 34 
111 AP MONTEGRANARO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC824008 MONTEGRANARO ISC € 5.758,22 € 5.758,22 € 4.339,28 30 
112 AP MONTEPRANDONE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82800G MONTEPRANDONE ISC € 1.720,78 € 1.720,78 € 1.296,74 154 
113 AP MONTERUBBIANO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82200L MONTERUBBIANO ISC € 3.057,29 € 3.057,29 € 2.303,91 55 
114 AP OFFIDA ISTITUTO COMPRENSIVO APIC81500D OFFIDA ISC € 1.293,47 € 1.293,47 € 974,73 83 
115 AP PETRITOLI ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82700Q PETRITOLI ISC € 1.646,23 € 1.400,00 € 3.046,23 € 2.295,58 76 
116 AP PORTO SAN GIORGIO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC82300C P.S.GIORGIO ISC "NARDI" € 1.246,08 € 1.246,08 € 939,02 197 
117 AP PORTO SANT'ELPIDIO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83600E ISC N. 1 PORTO SANT'ELPIDIO € 4.780,41 € 4.300,00 € 9.080,41 € 6.842,81 36 
118 AP PORTO SANT'ELPIDIO ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83700A ISC N. 2 PORTO SANT'ELPIDIO € 3.107,68 € 3.107,68 € 2.341,89 58 
119 AP PORTO SANT'ELPIDIO ISTITUTO SUPERIORE APIS00200G IST. ISTRUZ. SUP. TEC. PROF.LE E SCIENT. € 3.158,08 € 3.158,08 € 2.379,86 94 
120 AP RIPATRANSONE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC804003 RIPATRANSONE ISC € 1.327,06 € 1.327,06 € 1.000,05 93 
121 AP ROCCAFLUVIONE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC811006 ROCCAFLUVIONE ISC € 267,02 € 267,02 € 201,22 206 
122 AP SAN BENEDETTO DEL T. IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO APRI03000A I.P.S.I.A. SAN BENEDETTO TR. € 3.331,80 € 10.000,00 € 13.331,80 € 10.046,57 25 
123 AP SAN BENEDETTO DEL T. IST PROF PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RIST. APRH01000N I.P.S.S.A.R. "F. BUSCEMI" S.BENEDETTO TR € 2.637,33 € 2.637,33 € 1.987,44 95 
124 AP SAN BENEDETTO DEL T. ISTITUTO COMPRENSIVO APIC833003 ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR. € 2.351,76 € 1.400,00 € 3.751,76 € 2.827,25 133 
125 AP SAN BENEDETTO DEL T. ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83400V ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR. € 2.165,81 € 1.400,00 € 3.565,81 € 2.687,12 146 
126 AP SAN BENEDETTO DEL T. ISTITUTO COMPRENSIVO APIC83500P IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR € 488,97 € 488,97 € 368,48 231 
127 AP SAN BENEDETTO DEL T. ISTITUTO SUPERIORE APIS00900A ISTITUTO SUPERIORE "A. CAPRIOTTI" € 1.186,74 € 1.186,74 € 894,31 185 
128 AP SAN BENEDETTO DEL T. ISTITUTO SUPERIORE APIS00300B I.I.S. LIC. CL."LEOPARDI" S.BENEDETTO TR € 474,70 € 474,70 € 357,72 210 
129 AP SAN BENEDETTO DEL T. LICEO SCIENTIFICO APPS02000E B. ROSETTI € 356,37 € 0,00 € 356,37 € 268,55 223 
130 AP SANT'ELPIDIO A MARE ISTITUTO COMPRENSIVO APIC839002 ISC SANT'ELPIDIO A MARE € 3.830,01 € 3.830,01 € 2.886,22 72 
131 AP SPINETOLI ISTITUTO COMPRENSIVO APIC80600P SPINETOLI ISC € 3.078,30 € 513,70 € 3.592,00 € 2.706,85 50 
132 MC APIRO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC805002 COLDIGIOCO € 806,32 € 806,32 € 607,62 67 
133 MC APPIGNANO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC825007 IC LUCA DELLA ROBBIA € 2.661,82 € 2.661,82 € 2.005,89 53 
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134 MC CALDAROLA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC80300A "SIMONE DE MAGISTRIS" CALDAROLA € 1.937,52 € 1.937,52 € 1.460,07 27 
135 MC CAMERINO IST TEC COMMERCIALE E PER GEOMETRI MCTD030004 "G. ANTINORI" CAMERINO € 571,14 € 571,14 € 430,40 121 
136 MC CAMERINO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC809009 "UGO BETTI" CAMERINO € 1.343,86 € 1.343,86 € 1.012,71 118 
137 MC CAMERINO ISTITUTO SUPERIORE MCIS00100V COSTANZA VARANO CAMERINO € 726,88 € 1.400,00 € 2.126,88 € 1.602,77 156 
138 MC CASTELRAIMONDO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC80200E N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO € 2.625,61 € 2.625,61 € 1.978,60 20 
139 MC CINGOLI IST PROF PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RIST. MCRH01000R "G. VARNELLI" CINGOLI € 1.713,43 € 1.713,43 € 1.291,20 114 
140 MC CINGOLI ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC811009 ENRICO MESTICA CINGOLI € 2.915,33 € 4.300,00 € 7.215,33 € 5.437,32 52 
141 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83500T VIA TACITO € 2.402,16 € 2.402,16 € 1.810,22 124 
142 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83600N VIA UGO BASSI € 2.318,16 € 10.000,00 € 12.318,16 € 9.282,72 130 
143 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC834002 VIA REGINA ELENA € 1.572,43 € 1.572,43 € 1.184,95 140 
144 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83000P "S. AGOSTINO" CIVITANOVA MARCHE € 1.394,42 € 1.394,42 € 1.050,81 162 
145 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO SUPERIORE MCIS01100D "V.BONIFAZI" CIVITANOVA MARCHE € 2.136,70 € 513,70 € 2.650,40 € 1.997,29 44 
146 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO SUPERIORE MCIS00200P IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITANOVA MARCHE € 1.112,57 € 1.112,57 € 838,41 208 
147 MC CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE MCTD02000D I.T.C.G."F.CORRIDONI"CIVITANOVA M. € 608,21 € 608,21 € 458,33 184 
148 MC COLMURANO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC818004 ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO € 1.091,89 € 4.300,00 € 5.391,89 € 4.063,22 120 
149 MC CORRIDONIA IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO MCRI010008 F. CORRIDONI € 3.820,71 € 513,70 € 4.334,41 € 3.266,32 3 
150 MC CORRIDONIA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83700D LUIGI LANZI € 3.096,40 € 0,00 € 3.096,40 € 2.333,39 19 
151 MC CORRIDONIA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC812005 ALESSANDRO MANZONI € 2.154,81 € 513,70 € 2.668,51 € 2.010,93 43 
152 MC MACERATA CONVITTO NAZIONALE MCVC010007 "G. LEOPARDI" MACERATA € 1.024,70 € 513,70 € 1.538,40 € 1.159,30 105 
153 MC MACERATA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82700V "ENRICO FERMI" MACERATA € 4.490,69 € 1.400,00 € 5.890,69 € 4.439,10 18 
154 MC MACERATA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82800P "ENRICO MESTICA" MACERATA € 2.250,97 € 2.250,97 € 1.696,29 99 
155 MC MACERATA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC833006 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA € 1.438,93 € 15.000,00 € 16.438,93 € 12.388,04 174 
156 MC MACERATA ISTITUTO D'ARTE MCSD01000D CANTALAMESSA € 578,54 € 4.300,00 € 4.878,54 € 3.676,37 172 
157 MC MACERATA ISTITUTO SUPERIORE MCIS00800N BRAMANTE € 1.007,90 € 1.007,90 € 759,53 107 
158 MC MACERATA ISTITUTO SUPERIORE MCIS012009 I.I.S. MATTEO RICCI € 1.587,27 € 513,70 € 2.100,97 € 1.583,25 137 
159 MC MACERATA ISTITUTO SUPERIORE MCIS00900D "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA € 0,00 € 0,00 € 0,00 241 
160 MC MACERATA ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE MCTD01000V "A. GENTILI" MACERATA € 1.068,07 € 1.068,07 € 804,87 167 
161 MC MACERATA LICEO CLASSICO MCPC04000Q "GIACOMO LEOPARDI" DI MACERATA € 0,00 € 0,00 € 0,00 240 
162 MC MACERATA LICEO SCIENTIFICO MCPS02000N LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI" MACERATA € 356,37 € 356,37 € 268,55 221 
163 MC MATELICA IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO MCRI05000P DON E. POCOGNONI € 2.082,38 € 513,70 € 2.596,08 € 1.956,35 21 
164 MC MATELICA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC80700N ENRICO MATTEI € 3.006,89 € 4.300,00 € 7.306,89 € 5.506,33 66 
165 MC MOGLIANO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC81900X "GIOVANNI XXIII" MOGLIANO € 2.372,10 € 2.372,10 € 1.787,56 28 
166 MC MONTE SAN GIUSTO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82100X "L. LOTTO" MONTE S. GIUSTO € 5.703,90 € 1.400,00 € 7.103,90 € 5.353,35 2 
167 MC MONTECASSIANO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC826003 "G. CINGOLANI" MONTECASSIANO € 1.713,43 € 1.400,00 € 3.113,43 € 2.346,21 88 
168 MC MORROVALLE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82200Q VIA PIAVE MORROVALLE € 3.530,99 € 3.530,99 € 2.660,88 38 
169 MC PIEVE TORINA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC820004 "MONS. PAOLETTI" PIEVE TORINA € 1.339,96 € 513,70 € 1.853,66 € 1.396,88 49 
170 MC POLLENZA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC817008 "VINCENZO MONTI" POLLENZA € 1.461,45 € 1.461,45 € 1.101,32 126 
171 MC PORTO RECANATI ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82900E "ENRICO MEDI" PORTO RECANATI € 6.066,05 € 6.066,05 € 4.571,25 4 
172 MC POTENZA PICENA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC81400R "G. LEOPARDI" POTENZA PICENA € 2.452,55 € 2.452,55 € 1.848,19 87 
173 MC POTENZA PICENA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC813001 IC R.SANZIO PORTO POTENZA PICEN € 1.478,25 € 513,70 € 1.991,95 € 1.501,09 127 
174 MC RECANATI ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83200A BENIAMINO GIGLI € 1.982,20 € 513,70 € 2.495,90 € 1.880,86 135 
175 MC RECANATI ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC83100E NICOLA BADALONI € 1.142,24 € 513,70 € 1.655,94 € 1.247,88 151 
176 MC RECANATI ISTITUTO SUPERIORE MCIS00400A ENRICO MATTEI € 1.629,43 € 1.629,43 € 1.227,91 91 
177 MC RECANATI LICEO CLASSICO MCPC09000R LICEO CLASSICO "GIACOMO LEOPARDI" € 314,93 € 314,93 € 237,32 236 
178 MC SAN GINESIO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC80600T VINCENZO TORTORETO € 1.192,68 € 1.192,68 € 898,78 68 
179 MC SAN GINESIO ISTITUTO SUPERIORE MCIS00700T ALBERICO GENTILI € 415,36 € 415,36 € 313,01 165 
180 MC SAN SEVERINO MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC81000D IC P.TACCHI VENTURI € 3.090,89 € 1.400,00 € 4.490,89 € 3.384,24 57 
181 MC SAN SEVERINO MARCHE ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE MCTF010005 E. DIVINI € 1.159,08 € 1.400,00 € 2.559,08 € 1.928,47 136 
182 MC SARNANO IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO MCRI040004 RENZO FRAU € 2.136,70 € 10.000,00 € 12.136,70 € 9.145,97 6 
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183 MC SARNANO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI" SARNANO € 1.720,22 € 4.300,00 € 6.020,22 € 4.536,72 37 
184 MC TOLENTINO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC81600C DON BOSCO ‐ TOLENTINO € 4.816,63 € 1.400,00 € 6.216,63 € 4.684,72 9 
185 MC TOLENTINO ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC81500L IC "G. LUCATELLI" TOLENTINO € 2.166,98 € 513,70 € 2.680,68 € 2.020,10 111 
186 MC TOLENTINO ISTITUTO SUPERIORE MCIS00300E FRANCESCO FILELFO € 682,38 € 513,70 € 1.196,08 € 901,34 199 
187 MC TREIA ISTITUTO COMPRENSIVO MCIC82400B "EGISTO PALADINI" TREIA € 2.679,93 € 2.679,93 € 2.019,54 45 
188 PU ACQUALAGNA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC807006 ACQUALAGNA "E.MATTEI" € 712,05 € 712,05 € 536,58 157 
189 PU APECCHIO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC808002 SCIPIONE LAPI € 1.376,18 € 513,70 € 1.889,88 € 1.424,17 35 
190 PU CAGLI ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83500A CAGLI "F.MICHELINI TOCCI" € 1.461,45 € 1.461,45 € 1.101,32 128 
191 PU CAGLI ISTITUTO SUPERIORE PSIS00400V G.CELLI € 1.377,46 € 1.377,46 € 1.038,03 65 
192 PU CARTOCETO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC822008 IC CARTOCETO "MARCO POLO" € 1.335,09 € 1.335,09 € 1.006,09 149 
193 PU FANO DIREZIONE DIDATTICA PSEE015007 FANO SAN LAZZARO € 1.579,04 € 10.000,00 € 11.579,04 € 8.725,73 108 
194 PU FANO DIREZIONE DIDATTICA PSEE03900Q CD FANO S.ORSO € 1.290,58 € 1.290,58 € 972,56 166 
195 PU FANO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC830007 FANO "G.PADALINO" € 1.394,26 € 1.394,26 € 1.050,68 106 
196 PU FANO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83300P FAA' DI BRUNO € 1.159,08 € 513,70 € 1.672,78 € 1.260,57 131 
197 PU FANO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83800T FANO"GANDIGLIO" € 1.260,91 € 1.260,91 € 950,20 155 
198 PU FANO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC829003 FANO "NUTI" € 571,85 € 571,85 € 430,93 213 
199 PU FANO ISTITUTO SUPERIORE PSIS003003 I.I.S. "VOLTA" € 1.814,22 € 4.300,00 € 6.114,22 € 4.607,55 110 
200 PU FANO ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE PSTD090008 C. BATTISTI € 1.159,08 € 1.159,08 € 873,46 129 
201 PU FANO LICEO CLASSICO PSPC06000D L.CLASSICO,LING. SC.UMANE "G.NOLFI" € 356,37 € 356,37 € 268,55 218 
202 PU FANO LICEO SCIENTIFICO PSPS01000G LICEO SCIENTIFICO "TORELLI" € 314,93 € 314,93 € 237,32 232 
203 PU FERMIGNANO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC816001 FERMIGNANO D.BRAMANTE € 4.128,54 € 4.128,54 € 3.111,18 12 
204 PU FOSSOMBRONE DIREZIONE DIDATTICA PSEE016003 FOSSOMBRONE € 2.118,59 € 2.118,59 € 1.596,53 48 
205 PU FOSSOMBRONE ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC82000L FOSSOMBRONE "F.LLI MERCANTINI" € 1.774,55 € 4.300,00 € 6.074,55 € 4.577,65 46 
206 PU FOSSOMBRONE ISTITUTO SUPERIORE PSIS00600E I.I.S. "LUIGI DONATI" € 1.293,47 € 513,70 € 1.807,17 € 1.361,84 102 
207 PU GABICCE MARE ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC81200N IC GABICCE MARE "G.LANFRANCO" € 1.246,08 € 10.000,00 € 11.246,08 € 8.474,82 171 
208 PU MACERATA FELTRIA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC81100T ISC MACERATA FELTRIA € 1.108,69 € 1.108,69 € 835,48 85 
209 PU MERCATINO CONCA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC80300V MERCATINO CONCA "R.SANZIO" € 1.327,06 € 1.327,06 € 1.000,05 60 
210 PU MONDOLFO DIREZIONE DIDATTICA PSEE02100E MONDOLFO € 2.670,93 € 2.670,93 € 2.012,76 61 
211 PU MONDOLFO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83200V MONDOLFO "ENRICO FERMI" € 1.696,63 € 513,70 € 2.210,33 € 1.665,66 92 
212 PU MONTECALVO IN FOGLIA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC80500E MONTECALVO IN FOGLIA "A.FRANK" € 1.901,30 € 513,70 € 2.415,00 € 1.819,89 51 
213 PU MONTEFELCINO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC810002 IC MONTEFELCINO € 756,55 € 756,55 € 570,12 147 
214 PU MONTELABBATE ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC84100N MONTELABBATE € 2.318,16 € 2.318,16 € 1.746,92 63 
215 PU ORCIANO DI PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC831003 ORCIANO "GIO'POMODORO" € 712,05 € 513,70 € 1.225,75 € 923,70 207 
216 PU PERGOLA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83400E PERGOLA "G.BINOTTI" € 2.133,38 € 513,70 € 2.647,08 € 1.994,79 103 
217 PU PESARO IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO PSRI02000B PESARO IPSIA"BENELLI" € 3.223,16 € 513,70 € 3.736,86 € 2.816,02 31 
218 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC82100C PESARO "A.OLIVIERI" € 1.881,41 € 1.881,41 € 1.417,79 90 
219 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC82700B PESARO "GIANFRANCO GAUDIANO" € 1.814,22 € 1.814,22 € 1.367,16 109 
220 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC84200D IC "ELIO TONELLI" € 1.461,45 € 1.461,45 € 1.101,32 116 
221 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC82400X PESARO "DANTE ALIGHIERI" € 2.082,99 € 2.082,99 € 1.569,70 117 
222 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC81800L I.S.C. "G. LEOPARDI" € 1.349,92 € 1.349,92 € 1.017,27 141 
223 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC82500Q PESARO ‐ VILLA SAN MARTINO € 1.142,24 € 1.142,24 € 860,77 175 
224 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC81700R IC PESARO "L.PIRANDELLO" € 1.290,58 € 4.300,00 € 5.590,58 € 4.212,95 179 
225 PU PESARO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC828007 PESARO "GALILEO GALILEI" € 860,39 € 860,39 € 648,37 187 
226 PU PESARO ISTITUTO SUPERIORE PSIS002007 I.I.S."S.MARTA" E "G.BRANCA" € 2.519,74 € 513,70 € 3.033,44 € 2.285,94 82 
227 PU PESARO ISTITUTO SUPERIORE PSIS01900L I.I.S." F. MENGARONI" € 726,88 € 4.300,00 € 5.026,88 € 3.788,15 160 
228 PU PESARO ISTITUTO SUPERIORE PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" € 0,00 € 0,00 € 0,00 243 
229 PU PESARO ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE PSTD01000B BRAMANTE € 934,56 € 934,56 € 704,27 145 
230 PU PESARO ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI PSTL01000T ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI "G. GENGA" € 652,71 € 1.400,00 € 2.052,71 € 1.546,88 173 
231 PU PESARO LICEO CLASSICO PSPC03000N L. CLASSICO ‐ LING. ‐ SC. UMANE MAMIANI € 1.201,58 € 1.201,58 € 905,48 209 
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232 PU PESARO LICEO SCIENTIFICO PSPS020006 G.MARCONI € 488,97 € 4.300,00 € 4.788,97 € 3.608,87 228 
233 PU PIANDIMELETO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC815005 PIANDIMELETO € 2.824,79 € 1.400,00 € 4.224,79 € 3.183,71 7 
234 PU SALTARA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC823004 SALTARA "G.LEOPARDI" € 2.670,93 € 2.670,93 € 2.012,76 96 
235 PU SANT'ANGELO IN VADO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC80400P S.ANGELO IN VADO € 1.991,84 € 1.991,84 € 1.501,01 47 
236 PU SASSOCORVARO ISTITUTO SUPERIORE PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" € 2.806,68 € 1.400,00 € 4.206,68 € 3.170,07 40 
237 PU TAVULLIA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC83900N TAVULLIA ‐PIAN DEL BRUSCOLO € 3.460,45 € 4.300,00 € 7.760,45 € 5.848,11 75 
238 PU URBANIA ISTITUTO SUPERIORE PSIS00700A OMNICOMPRENSIVO "DELLA ROVERE" € 4.744,20 € 4.744,20 € 3.575,13 17 
239 PU URBINO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC836006 URBINO "PASCOLI" € 4.273,40 € 1.400,00 € 5.673,40 € 4.275,36 13 
240 PU URBINO ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC837002 I.C.S. "P. VOLPONI" € 1.478,25 € 1.478,25 € 1.113,98 84 
241 PU URBINO ISTITUTO D'ARTE PSSD04000T IST.ARTE "SCUOLA DEL LIBRO" € 1.377,46 € 1.377,46 € 1.038,03 119 
242 PU URBINO ISTITUTO SUPERIORE PSIS01800R I.I.S. "RAFFAELLO" € 548,87 € 548,87 € 413,62 205 
243 PU URBINO ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE PSTF01000N ITIS "E. MATTEI" € 1.023,57 € 1.400,00 € 2.423,57 € 1.826,35 188 
244 PU URBINO LICEO SCIENTIFICO PSPS050002 LICEO SCIENTIFICO‐SCIENZE UMANE LAURANA € 519,20 € 519,20 € 391,26 194 
245 PU VALLEFOGLIA ISTITUTO COMPRENSIVO PSIC84000T GIOVANNI PAOLO II € 3.594,83 € 3.594,83 € 2.708,99 77 

€ 429.895,80 € 286.597,20 € 716.493,00 
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